
3

8

7

2

4

8

6

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年10月8日（木）15回園田4日

10R 姫路カシの木特別Ａ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：250,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：80,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アルカンシエル
父:スウィフトカレント  母:ダンシングエコー

牝  4 下原理
54.0

1:31.0
(－)

4-4-2-2 40.0 － 3 536
(+3)

橋本忠明（西脇）
矢倉母
スマイルファーム

2 9 ナナヨンハーバー
父:タイムパラドックス  母:ビエントハーバー

牝  3 松浦政宏
54.0

1:31.1
(クビ)

2-2-1-1 40.5 － 5 489
(+1)

小牧毅（西脇）
木村公子
山内　鈴子

3 7 ワキノコクリュウ
父:ケイムホーム  母:オナーザミント

牡  4 永島太郎
56.0

1:31.4
(1 1/2)

7-7-7-5 39.9 － 1 524
(+2)

住吉朝男（園田）
脇山良之
池田牧場

4 2 キクノグラード
父:キングヘイロー  母:ヤシマローマン

牡  6 木村健
56.0

1:32.8
(9)

3-3-4-3 41.9 － 4 501
(+9)

田中範雄（園田）
菊池五郎
惣田　英幸

5 4 スケルツァンド
父:アグネスタキオン  母:リトルハーモニー

牡  6 山崎雅由
56.0

1:32.9
(クビ)

9-9-8-8 40.7 － 9 461
(0)

田中道夫（西脇）
西岡透
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 8 マイアヴァロン
父:ケイムホーム  母:ブリリアントローズ

牡  6 大山真吾
56.0

1:32.9
(アタマ)

1-1-3-4 42.3 － 6 －
(－)

盛本信春（西脇）
野田善己
木村牧場

7 6 ケンスターハーバー
父:ケイムホーム  母:ピンクワンダー

牡  6 杉浦健太
56.0

1:32.9
(クビ)

6-6-6-7 41.5 － 8 446
(+1)

飯田良弘（園田）
木村公子
久保農場

8 1 エイシンテキサス
父:Speightstown  母:Stylish Wildcat

牡  5 吉村智洋
57.0

1:33.1
(1)

5-5-5-6 41.7 － 2 473
(-5)

橋本忠男（園田）
平井克彦
Ｒｅｄｍｏｎ　Ｆａｒｍ，　ＬＬＣ

9 5 フェブアクティヴ
父:オレハマッテルゼ  母:ミニーチャン

セン 5 川原正一
56.0

1:33.3
(3/4)

8-8-9-9 41.1 － 7 510
(+4)

松浦正勝（西脇）
久世俊勝
桑田　正己

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,2,3,1,6,7,5,4

8,9,2,3,1,6,7,5,4

9,3,8,2,1,6,7,4,5

9,3,2,8,7,1,6,4,5

払戻金
単 勝 3 400円

複 勝 3 150円

9 190円

7 160円

ワイド 3-9 290円

3-7 350円

7-9 380円

枠 連 3-8 650円

馬 連 3-9 740円

馬 単 3-9 1,320円

3連複 3-7-9 780円

3連単 3-9-7 4,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


